
il
Construtech

CNPJ: 24.019.560/0001-56Construçc«?& EH.cwniea 94030-7421
Rua Epamínondas melo do amara!, 1210, anexo 403 - sitio do mandaquí- São Pauio/SP

www construtechenaenharia. com br

facebook. com/construtechengenharia

ANEXO II

REPUBLICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N» 009-L, DE 04/12/2019

PROCESSO Ne 7S-L, DE 28/11/2019

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL

DADOS DO PROPONENTE:

Razão social; CONSTRUTECH EIRELLI - ME

CNPJ: 24.019.560/0001-56

Endereço: RUA EPAMÍNONDAS MELO DO AMARAL, 1210

Telefone: 11 94030-7421

E-mall: GENIVALD0(5)C0NSTRUTECHENGENHARIA.C0M.BR

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL AG: 3076-7 00: 79564-X

a) Validade da Proposta: 60 DIAS

b) Prazo de execução dos serviços: 3 (três) meses contados a partir do recebimento da Ordem
de Serviço.

DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos e serviços ofertados atendem todas as
especificações exigidas no presente Edital e seus Anexos.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na
data da apresentação desta Proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais e
trabalhistas, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

São Paulo, 29 de Janeiro de 2020.

i

CONSTRUTECH BRELU - ME

THIAGO FREITAS LEMES

RG: 30.488.826-6

CPF: 311.890.958-74

PROCURADOR

(11) 94030- 7421
aenivaidodSiconstrutechenaenhana com br
michelie(ã>construtechenaenharia.com,br ' ' P

www construtechenaenharia com br

facebook. com/construtechengenharia



i
Construtech

Construções Efictemea
CNPJ: 24.019.560/0001-56

(11) 94030-7421
Rua Epaminondas melo do amaral, 1210, anexo 403 - sitio do mandaqui- São Paulo/SP

tvww. construtechenaenharia. com.br

facebook.com/construtechengenharia

PROPOSTA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA SINTÉTICA DOS SERVIÇOS COM ELETROCALHAS

FONTE: TABELA PINI E COTAÇÕES COM FORNECEDORES NO MERCADO

ITEM DISCRIMINAÇÃO UN QT PREÇOÜNIT PREÇO
TOTAL

1
Eletrocalha 200x1 OOmmxSMts. AçoCarbono, (GF). Pintura
Eletrostática, d virola, septo e junções PÇ 63 R$ 168,20 R$ 10.596,60

2
Tampa metálica de pressão, 200x1GOmm, AçoCarbono
(GF), pint. eletrostática PÇ 63 R$77,90 R$4.907.70

3
Tala perfuradap/ interna, lOOmm, com parafusos arruelas
e porcas PÇ 124 R$6,00 R$744.00

4

Curva Horizontal 90°segmentadod tampap/ 200mm,
c virolae C/ septo PÇ 1 R$70,10 R$70,10

5
Cotovelo 90° reto c/tampa p/ 200x1 OOmm d septo e
virola PÇ 12 R$65,98 R$791,76

6 Curva vertical externa90°d tampa p/ 200x1OOmm d
septo

PÇ 1 R$70,45
R$70.45

7 °T reto 90° d tampa p/ 200x1 OOmm d septo PÇ 5 R$79.04 R$395,20

8 Suportes tipo Mão Francesa dupla PÇ 135 R$28.40 R$3.834,00

9
Parafusos para fixaçãode MãoFrancesa, cabeça
sextavada, rosca soberba, S-10 PÇ 405 R$0,70 R$283,50

Buchas para fixação de Mão Francesa, S-10 PÇ 405 R$0,08 R$32,40

11 Terminal comsaída p/ eletroduto 2"0 PÇ 3 RS 12,93 R$38,79

12 Terminal simples PÇ 3 R$B,81 R$26.43

13 Junção vertical de subida 100mm PÇ 4 R$ 18,17 R$72.68

SUBTOTAL COM MATERIAL R$21.863,61

VALOR DA MÃO DE OBRA COM AINSTALAÇÃO DE ELETROCALHAS 31.000,00

TOTAL DOS SERVIÇOS COM ELETROCALHAS R$ 52.863,61

PLANILHA ORÇAMENTARIA SINTÉTICA DOSSERVIÇOS COM ILUMINAÇA 0

FONTE; TABELA PINI ECOTAÇÕES COM FORNECEDORES NO MERCADO

ITEM DISCRIMINAÇÃO UN QT PREÇO ÜNIT PREÇO
TOTAL

(11) 94030- 7421
aenivaldoC3)construtechenaenharia. com br

michetieCSiconslrutechenaenharia.com, br

www. construtechenoenharia. com.br

facebook.com/construtechenqenharia



à
Construtech

CNPJ: 24.019.560/0001-56Con»tfuçt>«»í. Lfictentea 94030-7421

Rua Epaminondas melo do amaral, 1210, anexo 403 - sítio do mandaqui- São Paulo/SP
ivww.construtechengenhana com br

facebook.com/construtecfiengenharia

1
Cabos PP 3x1,5mm^ com proteção antichamas, capa
emPVC MT 250 R$3,54 R$885,00

2
Cabo PP 4mrrfcom proteção antichamas, capa em
PVC MT 100 R$6,75 R$675,00

3 LâmpadasLED18W bivolt, 6.500K, glass tubular, RC-80 PÇ 52 R$23,33
R$1.213,16

4 Sistemade acionamento das lâmpadasde serviço da
cabine de operação

PÇ 1 R$780,00
R$ 780,00

5
Refletor LED 150W 16.500 Lumens o/ cabo e

acessórios PÇ 3
5.200.00

R$ 15.600,00

6
Refletor LED 250W 26.400 Lumens d cabo e

acessórios+coiméia PÇ 4
R$

5.800,00 R$23.200,00

7 Refletor LED 250W 26.400 Lumens d cabo e

acessórios-KJoIméia

PÇ 2 R$
5.500,00 R$11.000,00

8
Refletor tipoElipsoidal LED 200W CWc/cabo e
acessórios PÇ 1

R$
5.700,00 R$5.700,00

9 Varas tubulares de iluminação com suportes e cabo de
segurança, pinturaem preto-fosco

PÇ 3 R$75,00
R$225,00

10 Vergalhão rosca total 3/8°c/ balancim completo 3 MTS. PÇ 9 R$ 13,09 R$117,81

11
Mesa de controle digital 12/16,30 Bancos,8 Cenas, 6
chases, 240 Cenas, Cabo XLR- 25Mts. PÇ 1

1.380.00
R$1.380,00

12
Eletroduto flexível, seção circular, liso interno, corrugado
externo com reforço em PVC, 1°0 MT 38 R$5,06 R$ 192,28

13
Eletroduto flexível, seção circular, liso interno,
corrugado externo com reforço em PVC, 2"0 MT 50 R$9,62 R$ 481,00

14 Tomada tipo 2P+T tipo Margirus similar (industrial) PÇ 10 R$ 15,00 R$ 150,00

Disjuntor 32Atipo DIM/Steck ou similar (industrial) com
caixa de sobrepor PÇ 1 R$41,66 R$41,66

SUBTOTAL COM MATERIAL R$61.640,91

VALOR DA MÃO DE OBRA COM AINSTALAÇÀO DE LUZ DE SERVIÇO R$ 10.000,00

VALOR DA MÃO DE OBRA COM AINSTALAÇÃO DO SISTEMA DE LUZ CÊNICA R$34.000,00

TOTAL DOS SERVIÇOS COM ILUMINAÇÃO R$ 105.640,91

TOTAL DOS SERVIÇOS (ELETROCALHA + ILUMINAÇÃO) R
$

158.504,52

CENTO E CINQÜENTA E OITO MIL QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQÜENTA E
DOIS CENTAVOS.

(11) 94030- 7421
penivaldoíõ)constnitechenaenhana.com.br
michelleS>construtechenaenharia. com,br

www construtechencienhana com br

facebook.com/construtechenqenharia



(11) 94030-7421R™ Epammomüs meto smera( (2)0, soexo 403-mo do moodaqol- São PwkdSP
www.construtechengenharía.com hr

facebook.com/con^rutechengenharia

ENVELOPE N9 01 - PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL N9 0Q9-l^ de 04/12/2019

CONSTRUTECH EIRELLI - ME

(11) 94030- 7421
genivaldomnnstrutanhanr,P4nhari^
f^icnalle^con&trutQchenaanharia mm hr

wmv.constnitP,rhp>r,r,d,nharia r.nm /i7~
facebook.com/construtechengenharia

;7.>
•" i-

:-''Í


